

6. klassi valikkursus	
Kursuse nimetus	Minu mini-minifirma
Seos üldpädevuste ja läbivate teemadega ning lõiming.	Kursuse teemad on tihedalt lõimitud teiste õppeainetega nagu inimeseõpetus, loodusõpetus, emakeel ja inglise keel, käsitöö ja kodundus, tehnoloogiaõpetus, matemaatika, karjääriõpe. Õpilastes arendatakse ettevõtlikku ja keskkonda väärtustavat eluhoiakut, probleemide nägemise ja lahendamise oskust, finantskirjaoskust. Õpilasi suunatakse ennast analüüsima, nägema endale sobivaid rolle grupis, arendatakse juhtimise ja meeskonnatöö oskusi. Arendatakse loovust ja suutlikkust ideid leida ning neid ellu viia.
Õppetöö korraldus	Kursuse maht on 35 tundi, millest 15 tundi toimub auditoorse õppetöona, ülejäänud osa on keskendunud praktilistele tegevustele ja loovuse arendamisele ning iseseisvatele kodu- ja rühmatöödele. Kursuse tegevused on planeeritud nii, et igat teemat käsitletakse nii eesti kui ka inglise keeles. Mini-minifirmat tutvustatakse laadal nii eesti kui ka inglise keeles.
Kursuse eesmärgid	Õpilane: <ul style="list-style-type: none"> • oskab püstitada eesmärged, võtta vastutust ja rakendab meeskonnatöö võtteid; • arendab loovust, käelisi oskusi ja kasutab erinevaid digivahendeid; • saab aru ettevõtluse tähtsusest igapäevaelus ja ühiskonnas; • mõistab toote tootmise, turunduse ja müümise protsessi; • mõistab ettevõtja, juhi ja töötaja rolle ning vastutust; • julgeb klassis esineda, suhelda ning oma seisukohti kaitsta; • tegutseb keskkonnateadliku ja säästliku tarbijana; • different types of businesses, organization and management; • service and productline, businessplan; • marketing and advertising and sales; • financial projections, startup costs, budget.
Õpitulemused	Kursuse lõpuks õpilane: <ul style="list-style-type: none"> • omandab ettekujutuse ettevõtluse toimimisest; • leiab äriidee, koostab äriplaani ja viib selle ellu; • saab aru toote tootmise, turunduse ja müümise protsessist; • õpib arvutama ettevõtte tulusid ja kulusid; • koostab mini-minifirma tegevusaruande; • omandab esmase ettevõtlusega seotud sõnavara inglise keeles
Õppesisu	Kursuse aluseks on JA Eesti õppeprogramm "Mini-minifirma". Kursuse raames teevad õpilased läbi lihtsustatud ettevõtlusprotsessi firma loomisest, äriidee

	<p>leidmisest toote või teenuse teostamise ja müügin. Kursus toimub paralleelselt eesti ja inglise keeles, osa ülesandeid sooritatakse inglise keeles. Võimalusel külastatakse mõnda ettevõtet ning kaasatakse ettevõtjaid. Kursuse lõppväljundiks on osalemine koolis korraldatud laadapäeval.</p> <p>Läbitakse järgmised teemad:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Majandus. Ettevõtlikkus ja ettevõtlus. 2t • Töö ja ametid, ettevõtja töö. Meeskond. Rollid ettevõttes. 2t • Äriidee ja äriplaan. 2t • Nõudlus-pakkumine. Konkurents. 2t • Ideest toote v teenuseni. Tootmine. 2t • Raamatupidamine. Omahind, müügihind, kasum. 2t • Turundus. Müük. Reklaam. 3t
Hindamisviis	Kokkuvõttev hindamine on mitteeristav (A/MA). Õppeaasta lõpus sooritavad õpilased rühmatööna projektitöö.